3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.01.2021                                                                                   № 24

                                                 cт-ца Новопокровская

               О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новопокровский район от  5 февраля 2018 года № 84 «Об утверждении положения и состава Совета по развитию предпринимательства муниципального образования Новопокровский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Новопокровский район, администрация муниципального образования Новопокровский район   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Новопокровский район от 5 февраля 2018 года № 84 «Об утверждении положения и состава Совета по развитию предпринимательства муниципального образования Новопокровский район», изложив приложение 1 в новой редакции (приложение ).
2.Постановление администрации муниципального образования Новопокровский район от 21 июля 2020 года № 577 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новопокровский район от 5 февраля 2018 года № 84 «Об утверждении положения и Состава по развитию предпринимательства муниципального образования Новопокровский район», считать утратившим силу.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования  Уварову Н.С.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Новопокровский район                                                                    А.В. Свитенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации муниципального образования Новопокровский район  от                               №
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новопокровский район от 5 февраля 2018 года № 84 «Об утверждении положения и состава Совета по развитию предпринимательства муниципального образования Новопокровский район».
	Проект подготовлен и внесен:

Отдел экономики, торговли, инвестиций администрации

муниципального образования

Новопокровский район

Начальник отдела

	«___»______2021
	           А.Н. Уваров

	Составитель проекта:
Главный специалист отдела экономики,торговли, инвестиций администрации муниципального образования

Новопокровский район

	«___»_____2021
	       С.В. Недилько

	Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального образования Новопокровский район

	«___»_____2021
	         Н.С. Уварова

	Заместитель главы

муниципального образования

Новопокровский район
	«___»______2021
	          Н.Н.Тучкова

	Управляющий делами
администрации

муниципального образования Новопокровский район
	«___»_____2021
	          О.Н. Педько

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации муниципального образования Новопокровский район  от                               №
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новопокровский район от 5 февраля 2018 года № 84 «Об утверждении положения и состава Совета по развитию предпринимательства муниципального образования Новопокровский район»
	Проект согласован:
Исполняющий обязанности

начальника  общего

отдела администрации

муниципального образования
Новопокровский район

	«___»______2021
	     С.А. Чернышев

	Исполняющий обязанности

начальника  юридического
отдела администрации муниципального образования Новопокровский район

	   «___»______2021
	 А.В. Герасименко